
Decyzja nr 9/2022
Nadleśniczego Nadleśnictwa Złotów

z dnia 18.07.2022 r.

zmieniająca Decyzję nr 7/2021 z  dnia 30.04.2022 r.  w sprawie wprowadzenia 
programu „Zanocuj w lesie” na terenie Nadleśnictwa Złotów

znak sprawy:   ZOE.0210.9.2022

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 672.) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18 maja 1994 roku w sprawie nadania 
Statutu PGL Lasy Państwowe, zarządzam, co następuje:

§ 1
Traci moc regulamin obszarów objętych programem „Zanocuj w lesie”, stanowiący 
Załączniki nr 1 do Decyzji nr 7/2021 z 30. 04. 2021 r.

§ 2
Wprowadzam do stosowania regulamin obszarów objętych programem „Zanocuj 
w lesie”, który stają się załącznikiem nr 1 do Decyzji 9/2022 z 18.07.2022 r.

§ 3
§ 3 Decyzji nr 7/2021 z 30.04.2021 r. otrzymuje brzmienie: „Jako koordynatora projektu 
wyznaczam Starszego Specjalistę Służby Leśnej Małgorzatę Lorek-Stańczak”.

§ 4
Pozostałe zapisy Decyzji nr 7/2021 z 30.04.2021 r. pozostają bez zmian.

§ 5
Niniejsza Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisano elektronicznie
Tomasz Konieczny
Nadleśniczy


		2022-07-22T06:45:26+0000
	Tomasz Piotr Konieczny




